
84 Engagés

80 CLASSES

1AL D:9,550km
Moy: 23,087 km / H

PL Nom Prénom CLUB CAT Lic. R Clt Cat. S DOSS TEMPS Final Ecart

1 VATEL Arthur CCSL C-C3 0 SEN 31 24m49s,13 0m 00s,00

2 RIVIERE Paul VCO C-C2 0 SEN 1 25m20s,80 0m 31s,67

3 PERCRULE Doriand CCSL C-C3 0 1 ESP 28 25m20s,91 0m 31s,78

4 CHANE FOC Julien CCSL C-C3 0 2 ESP 20 25m39s,06 0m 49s,93

5 CHAMAND Emmanuel VCSD C-C3 0 SEN 34 25m51s,56 1m 02s,43

6 CELESTE Fabien Xavier LRT NL 0 3 ESP 370 26m28s,05 1m 38s,92

7 MAILLOT Bryan SMVC C-C2 0 SEN 47 26m37s,82 1m 48s,69

8 ASSATI Yannick George VCSR C-C3 0 SEN 4 27m18s,35 2m 29s,22

9 LI THIAO TE Gérard VCSD C-C3 0 SEN 35 27m19s,19 2m 30s,06

10 VIENNE Loïc ACPR J-CD 0 1 CAD 3c 27m26s,19 2m 37s,06

11 ELMA Sébastien VCSR C-C3 0 SEN 3 27m28s,77 2m 39s,64

12 POTHIN Anthony VCSD C-JN 0 1 JUN 45 27m34s,41 2m 45s,28

13 NATIVEL Quentin CCSL J-CD 0 2 CAD 21c 27m40s,69 2m 51s,56

14 FLORANCE Julien SMVC C-C3 0 SEN 48 27m56s,87 3m 07s,74

15 MAILLOT Jean Alexis JimmVCSD C-C3 0 Vet1 36 28m03s,58 3m 14s,45

16 ALPHONSINE Loïc CCSL C-C3 0 4 ESP 18 28m26s,10 3m 36s,97

17 ARMAND Jean Denis SMVC C-C2 0 SEN 46 28m28s,73 3m 39s,60

18 FANTANO Ulrich SMVC D1 OP SEN 110 28m48s,45 3m 59s,32

19 RANGANAYAGUY Georges Vincen CCB C-C3 0 SEN 72 28m59s,96 4m 10s,83

20 FERRERE Etienne CCSL C-C3 0 SEN 23 29m01s,32 4m 12s,19

21 GRONDIN Rafaël VCSD J-CD 0 3 CAD 37c 29m05s,36 4m 16s,23

22 GERMAIN Gautier VCSJ C-JN 0 2 JUN 66 29m06s,11 4m 16s,98

23 GONTHIER Florian VCSD J-CD 0 4 CAD 1c 29m32s,67 4m 43s,54

24 GRONDIN Aurélien Jean MCCB C-C3 0 5 ESP 15 29m43s,50 4m 54s,37

25 HOAREAU Jean Alain VCSD D3 0 Vet2 323 29m43s,54 4m 54s,41

26 GRONDIN Roger VCSD C-JN 0 3 JUN 43 29m46s,19 4m 57s,06

27 TAOCALI Toni VCE J-CD 0 5 CAD 10c 29m46s,54 4m 57s,41

28 FOURETS Loïc EVC D1 OP Vet1 108 29m47s,45 4m 58s,32

29 VIENNE Bertrand VCE D1 OP Vet1 115 29m51s,22 5m 02s,09

30 CUVELIER Loïc SMVC D1 OP SEN 109 29m53s,99 5m 04s,86

31 IFIANTEPIA Charles VCO C-C3 0 SEN 2 29m55s,50 5m 06s,37

32 ELISABETH Christophe NL NL 0 SEN 371 30m02s,47 5m 13s,34

33 FABRE William CCSL C-C3 0 SEN 22 30m04s,36 5m 15s,23

34 REIGNIER Eric SMVC D1 OP SEN 111 30m13s,68 5m 24s,55

35 BEGUE Fabrice ACPR D2 0 Vet1 200 30m14s,69 5m 25s,56

36 PAYET Justy Tommy CCB J-CD 0 6 CAD 5c 30m19s,44 5m 30s,31

37 DE LORENZO FABIEN LRT J-CD 0 7 CAD 32c 30m32s,27 5m 43s,14

38 VIENNE Hugo VCE J-CD 0 8 CAD 11c 30m38s,35 5m 49s,22

39 COCHARD Romaric CVP D2 0 SEN 212 30m47s,80 5m 58s,67

40 LHOSTIS Valentin VCSD C-JN 0 4 JUN 44 31m05s,34 6m 16s,21

41 MINATCHY David VCSD C-C3 0 SEN 37 31m07s,74 6m 18s,61

42 HOARAU Christophe VCSJ D3 0 Vet1 352 31m09s,64 6m 20s,51

43 TECHER Matthieu CCSL J-CD 0 9 CAD 23c 31m15s,33 6m 26s,20

44 MOLTER Hugo SMVC D2 0 Vet1 224 31m18s,55 6m 29s,42

45 VICTOIRE FRANCK LRT NL 0 5 JUN 373 31m21s,73 6m 32s,60

46 MINATCHY Neel CCB C-JN 0 6 JUN 17 31m29s,40 6m 40s,27

47 RUBEL Patrick SMVC D2 0 Vet2 226 31m46s,14 6m 57s,01

48 TAOCALI Nathan VCE J-CD 0 10 CAD 9c 31m55s,21 7m 06s,08
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49 DOUMENGE Daniel VCSD D3 0 Vet3 320 31m56s,85 7m 07s,72

50 PHOERON Samuel CCB C-C3 0 Vet1 74 31m58s,13 7m 09s,00

51 FONTAINE Jean Laurent VCSR C-C3 0 SEN 5 32m25s,38 7m 36s,25

52 JEAN BAPTISTE Samuel ACPR D2 0 SEN 204 32m26s,68 7m 37s,55

53 ARMOET Jean Denis VCE D2 0 Vet1 232 32m37s,83 7m 48s,70

54 LAUGIER Camille CCB C-JN 0 FEM 450f 32m37s,95 7m 48s,82

55 LEGROS Kassandra VCSD J-CD 0 FCA 400f 33m37s,95 8m 48s,82

56 FAYS Mickaël VCSD D1 OP Vet1 133 33m43s,54 8m 54s,41

57 DAMBREVILLE Alexandre VCE D2 0 SEN 243 33m53s,32 9m 04s,19

58 DALLEAU Didier VCE D1 OP SEN 139 34m04s,48 9m 15s,35

59 HUET Pascal EVC D3 0 Vet1 343 34m23s,22 9m 34s,09

60 PAYET Fabrice SMVC D2 0 SEN 225 34m24s,15 9m 35s,02

61 DERRIEN Luigi CCB D1 OP Vet1 113 34m38s,91 9m 49s,78

62 HOAREAU Yannis SMVC C-C3 0 Vet1 49 34m39s,05 9m 49s,92

63 RIVIERE Léo VCSJ C-JN 0 7 JUN 77 34m42s,58 9m 53s,45

64 BEGUE Jimmy CCB D3 0 Vet1 327 35m10s,04 10m 20s,91

65 BOYER Gérald NL NL 0 Vet1 372 35m22s,70 10m 33s,57

66 BOYER Freddy VCSR D1 OP SEN 129 35m29s,64 10m 40s,51

67 BOYER Nicolas CCSL C-JN 0 8 JUN 32 35m36s,38 10m 47s,25

68 KHALLEF ALEXANDRE LRT J-CD 0 11 CAD 35c 35m50s,61 11m 01s,48

69 LENCLUME Jérémy SMVC J-CD 0 12 CAD 36c 36m10s,29 11m 21s,16

70 HUBERT AUDRIC LRT NL 0 9 JUN 374 36m11s,77 11m 22s,64

71 ROBERT François Ulysse CVP D2 0 Vet1 214 36m59s,47 12m 10s,34

72 JOBERT Caroline CCB P-CY 0 FEM 454f 37m21s,00 12m 31s,87

73 BIT Béatrice SMVC P-CY 0 FEM 456f 38m39s,77 13m 50s,64

74 ADELER Paul Joigny CCB D3 0 Vet2 308 38m53s,78 14m 04s,65

75 PAYET Emilie T974 P-CY 0 FEM 457f 39m15s,16 14m 26s,03

76 BONACIO Irice Marie AliciaCCB J-CD 0 FCA 404f 42m23s,75 17m 34s,62

77 DUSSAULT Xavier LBO2 D2 0 Vet2 222 43m15s,06 18m 25s,93

78 ROSS Mathys SMVC J-CD 0 13 CAD 34c 44m48s,77 19m 59s,64

79 NICLIN MOURAMANQUENTIN LRT J-CD 0 14 CAD 31c 44m55s,29 20m 06s,16

80 PAYET Elisa CCSL J-CD 0 FCA 411f 47m39s,35 22m 50s,22

Non Partants : 2

np1 HOARAU Bertrand VCSJ D1 0 Vet1 118
np2 JACQUEMART Fabien LBO2 C-C3 0 Vet1 52

ABANDONS : 2

A1 THEVENIN Thibault VCE C-JN 0 JUN 12
A2 SAUTRON David SMVC C-C3 0 ESP 50

                         COMITE REGIONAL DE CYCLISME DE LA REUNION
                         ST-PAUL le : 20/04/2019 - 18:31 Page 2 / 3 Le JURY des ARBITRES     



14 Engagés
14 CLASSES

1AR D:9,550km
Moy: 20,885 km / H

PL Nom Prénom CLUB CAT Lic. Clt Cat. S DOSS TEMPS Ecart

1 VIENNE Loïc ACPR J-CD CAD 3c 27m 26s,19 0m 00s,00

2 NATIVEL Quentin CCSL J-CD CAD 21c 27m 40s,69 0m 14s,50

3 GRONDIN Rafaël VCSD J-CD CAD 37c 29m 05s,36 1m 39s,17

4 GONTHIER Florian VCSD J-CD CAD 1c 29m 32s,67 2m 06s,48

5 TAOCALI Toni VCE J-CD CAD 10c 29m 46s,54 2m 20s,35

6 PAYET Justy Tommy CCB J-CD CAD 5c 30m 19s,44 2m 53s,25

7 DE LORENZO FABIEN LRT J-CD CAD 32c 30m 32s,27 3m 06s,08

8 VIENNE Hugo VCE J-CD CAD 11c 30m 38s,35 3m 12s,16

9 TECHER Matthieu CCSL J-CD CAD 23c 31m 15s,33 3m 49s,14

10 TAOCALI Nathan VCE J-CD CAD 9c 31m 55s,21 4m 29s,02

11 KHALLEF ALEXANDRE LRT J-CD CAD 35c 35m 50s,61 8m 24s,42

12 LENCLUME Jérémy SMVC J-CD CAD 36c 36m 10s,29 8m 44s,10

13 ROSS Mathys SMVC J-CD CAD 34c 44m 48s,77 17m 22s,58

14 NICLIN MOURAMANQUENTIN LRT J-CD CAD 31c 44m 55s,29 17m 29s,10

7 Engagés
7 CLASSES

1AR D:9,550km
Moy: 17,559 km / H

PL Nom Prénom CLUB CAT Lic. Clt Cat. S DOSS TEMPS Ecart

1 LAUGIER Camille CCB C-JN FEM 450f 32m 37s,95 0m 00s,00

2 LEGROS Kassandra VCSD J-CD FCA 400f 33m 37s,95 1m 00s,00

3 JOBERT Caroline CCB P-CY FEM 454f 37m 21s,00 4m 43s,05

4 BIT Béatrice SMVC P-CY FEM 456f 38m 39s,77 6m 01s,82

5 PAYET Emilie T974 P-CY FEM 457f 39m 15s,16 6m 37s,21

6 BONACIO Irice Marie AliciaCCB J-CD FCA 404f 42m 23s,75 9m 45s,80

7 PAYET Elisa CCSL J-CD FCA 411f 47m 39s,35 15m 01s,40
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